令和 2年 8月 20日

ＰＴＡ会員 各位

甲 斐 市 立 竜 王 小 学 校

P T A 会 長 萩原 健一

PTA 保体環境部長 渡邉 英子

校     長 小尾 一彦

ＰＴＡ早朝作業（中止）のお知らせ

晩夏の候，会員の皆様方におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのこ

ととお慶び申し上げます。日頃より，本校 PTA 活動にご協力いただき，厚く感謝

申し上げます。

 さて，保体環境部の PTA専門部事業として今年度も「早朝作業」を 8月 29日（土）

に実施する予定でしたが，コロナウイルス感染の状況が依然改善されないため，

会員の皆様の安全を第一に考慮いたしまして，やむを得ず本年度の早朝作業は中

止することにいたしました。

 すでに準備していただいたご家庭もあるとは思いますが，何とぞご理解いただ

きたいと思います。よろしくお願いいたします。